
, J

Základni škola Hodomn, Očovská 1
příspěvková orqanizäce

Smlouva '""°' 7 9
uzavřená mezi č j' '2,"ě- /> Ýj'""/"¢'/"/q.'

S

Dok.: . ,l Sp.zn.: T :' 'i'
Příl.: ' L Sk.zn./lh.: 1' ,A

cestovní kanceláří Ing. Zuzana Smoradová, l
dále jen CK

a

Základní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace
se sídlem Očovská 1, 695 01 Hodonín

zastoupený ředitelem Školy Mgr. Martinem Čechovským

dále jen zákazník

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8,

9.

CK zorganizuje pro účastníky dle jmenného seznamu zákazníka zájezd do Velké Británie
v rozsahu služeb daných přiloženým letákem, který je nedIlnou součástítéto smlouvy.

Zákazník zajisti předání kolektivnI přihlášky cestovní kanceláři s uvedením všech závazných
údajů do 7. 12. 2018 (viz. VŠeobecné podmínky)

Zákazník zajistí zap|acenízá|ohy ve výši4.000,- KČ na osobu, a to nejpozději do 7. 12. 2018.
Doplatek do plné výše zájezdu ve výši 5.900,- KČ na osobu bude proveden nejpozději do 31. 3.
2019 převodem na bankovní účet CK. Bankovní spojení:
var. symbol: číslo faktury.

CK poskytne zákazníkovi 3 místa zdarma na 45 p|atÍcÍch účastníků pro doprovod, kterému
jsou zajištěny stejné služby jako pIatickn zákazníkům a 10 EUR na osobu jako kapesné.

Nedílnou součástitéto smlouvy jsou Všeobecné podmínky CIC Ing. Zuzana Smoradová ze dne
1. 10. 2006.

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s ujednanými podmínkami zájezdu, všeobecnými
podmínkami CK Ing. Zuzana Smoradová, které spolu s letákem převzal, a to i jméneni všech
přihlášených účastníků dle seznamu, a že se všemi podmínkami souhlasI.

Zákazník dále bere na vědomí, Že veškerá komunikace a korespondence bude vedena s p-
která odpovídá za správné a úplné předániinformací

všem účastníkům.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží zákazník a jeden
cestovní kancelář.

V Hodoníně, dne 28.Iistopadu 2018



l
\"šedáecné ijod|'ňiňk\'

cestovní kanceláře Zuzana Smoradová,

Nás|edujÍcÍ podmínky platí pro všechny akce pořádané cestovní kancelářIIng. Zuzana
Smoradová - Albion, Hodonín. Podmínky nabývají úČinnosti podpisem zákazníka na závazné
přihlášce.
l. Uzavření a obsah smlouvy se uskutečni pÍsemným potvrzením přihlášky ze strany

cestovní kanceláře Ing. Zuzana Smoradová.její obsah je určen zápisem služeb v přihlášce
a letákem přiloženým k přihlášce.

2. Obsah přihlášky. Zákazník v přihlášce uvede nás|edujÍcÍ údaje: příjmení, jméno, rodné
číslo, adresu, číslo cestovního dokladu. Zákazník v kolektivní přihlášce uvede jmenný
seznam účastníků s následujÍcÍmi údaji: přIjmenI, jméno, rodné číslo, adresa, číslo
cestovního dokladu. objednávajÍcĹ zákazník zodpovídá za správné a úplné předání
informaci ostatním účastníkům uvedeným v objednávce. Informace obdrží od cestovní
kanceláře Ing. Zuzana Smoradová.

3. Ceny a způsob placení. Ceny služeb jsou smluvní. Jsou určeny písemnou dohodou
v přihlášce. Po uzavření smlouvy je požadována záloha v dohodnuté výši splatná ke
smluvenému datu. Dodatek do plné ceny uhradí zákazník nejpozději 45 dnů před
odjezdem, pokud není stanoveno jinak.

4. Změny služeb a cen, odstoupení od smlouvy, zrušeni smlouvy. Při významné změně
nákladů v přepravě či jiných významných vÍcenák|agech je ck Ing. Zuzana Smoradová
oprávněna zvýšit cenu služeb. Za významnou změnu se považuje zvýšení o 10 % a vÍce.
Zároveň je vŠak agentura povinna informovat zákazníka neprodleně o této změně.
V případě nesouhlasu zákazníka s novou cenou je agentura povinna vrátit zákazníkovi
všechny zaplacené částky a umožnit mu zrušení rezervace bez poplatků.

5. Stornovací podmínky. Zákazník odstupuje od smlouvy zásadně písemně, Odstoupí-li od
smlouvy z důvodů nezaviněných CK Ing. Zuzana Smoradová, je tato oprávněna požadovat
uhrazení nákladů:

- při odstoupení od smlouvy po závazném přjh|ášeníve výši zaplacené zálohy
- při odstoupení od smlouvy později než 30 dni před stanoveným odjezdem, ve výši
60% z ceny

- při odstoupeni od smlouvy později než 15 dní před stanoveným odjezdem, ve výši
75 % z ceny

- při odstoupení od smlouvy později než 5 dnů před stanoveným odjezdem, ve výši
100% z ceny

pojištění. v ceně sluŽeb je zahrnuto komplexní cestovní pojištění Allianz.

6. Program. Cestovní kancelář Ing. Zuzana Smoradová si vyhrazuje právo provést změnu
programu z naléhavých organizačních či jiných mimořádných důvodů. O změně je
povinna zákazníka neodkladně informovat.

7. Pokyny k odjezdu zašle kancelář zákazníkovi nejpozději 15 dni před odjezdem.
Hodonín, dne 1. října 2006 Ing. Zuzana Smoradová

svým podpisem stvrzuji souhlas s přiloženými všeobecnými podmínkami. V případě účastníků do 18 let je
nutný souhlas zákonného zástupce.

datum podpis objednatele (zákonného zástupce)



L'"::'dová

" cestovní kancelář

LONDÝN 7 - dennÍstudijnj cesta s výukou
+ Stonehenge, Salisbury, Leeds Castle, Brighton

1. den
2. den

3. den

4. den

5. den

6. den

7. den

Termín:
Cena:

ráno odjezd od školy, cesta přes Německo a Belgii do francouzského Calais
trajekt/Eurotunel do anglického Doveru, přesun do Londýna, pěší prohlídka
Westminsteru: Parlament a Big Ben, London Eye -,,let nad Londýnem" na
obřím kole, 4D Experience - pohled na Londýn z vesmíru, Westminsterské
opatství, Buckingham Palace, náměstí Piccadilly Circus a Trafalgar Square,
Covent Garden, ubytování u rodin, večeře, nocleh
dopoledne výuka - 4,5 lekce angličtiny, výlet do Leeds Castle - kouzelného
vodního hradu s pravým tisovým bludištěm, barevnými zahradami a bílými
pávy, návrat k rodinám, večeře, nocleh
snídaně, celodennIvýlet k megalitickému kamennému kruhu ve Stonehenge,
jehož pravý původ zůstává záhadou, zastávka v Salisbury, prohlídka katedrály
s nejvyšší věži v Anglii, kde je vystavená Magna Charta Libertatum, návrat
k rodinám, večeře, nocleh
snídaně, dopoledne výuka - 4,5 lekce angličtiny, odpoledne prohlídka města
Brighton, procházka ke královskému paláci Royal Pavilion, úzké uličky the
Lines, zábavné molo a oblázková pláž, návštěva mořského akvária Sea Life
Centre, návrat k rodinám, večeře, nocleh
snídaně, celodenní prohlídka City of London - návštěva The Tower of London,
prohlídka korunovačních klenotů neocenitelné hodnoty, Tower Bridge, Bank
of England Museum (zlatá cihla a pruty), St. Paul"s Cathedral, přesun do
Greenwich vlakem DLR, tunel pod Temži, Královská observatoř a nultý
polednik, odjezď na trajekt/Eurotunel do Doveru
snídaně, cesta přes Francii a Německo, v odpoledních hodinách příjezd do
české republiky na místo odjezdu

8. - 14. květen 2019
9.900,- KČ za osobu

Cena zahrnuje dopravu luxusnM zahraničním autobusem s možností občerstvení, přistavení
autobusu u školy a návrat ke škole, každodenní dopravu autobusem na výuku j odpoledni program,
přepravu trajektem nebo Eurotunelem přes kanál La Manche a zpět, 4x ubytování v rodinách s plnou
penzí (oběd v balíčku), 2-4 studenti v rodině, 9 hodin výuky s rodilým mluvčím, max. 16 studentů ve
třídě, učební materiály, certifikát o absolvováni kurzu, snídaně na zpáteční cestě, odborného
průvodce, informační materiály k navštěvovaným místům, pojištění ck proti úpadku, komplexní
cestovní pojištěni léčebných výloh bez limitu, pojištění storna zájezdu, odpovědnosti za způsobenou
Škodu, zavazadel, úrazové pojištění, soutěže a kvizy o ceny

: Cena nezahrnuje: vstupné do navštěvovaných objektů, jízdné 7h "(metro, vlak, příp. double

i decker). Doporučené kapesné na vst':y;{. ;;"i 70,- GB\

i ~' ·1== : i \ ' · t

- -= ; .,i 0 - .'"l l


